
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 78/2023 – PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 30/2023 
HOMOLOGAÇÃO 23/10/2023 
Código registro TCE: 7B9720857CF7DD4EC1D6937C4AF3A4134669E258 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa CINEMA CAFÉ E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 09.544.493/0001-03. 
Valor total de R$: 36.250,00 (Trinta e seis mil duzentos e cinqüenta reais). 
Despesa: 65 Recursos: 1.500.0000.110000 
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços na área de Locação de Tendas, 
destinadas para a demanda de eventos das Secretarias Municipais do Município de Matos Costa, 
com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital; 
Matos Costa, SC, 23 de outubro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 


